[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «12» сентября 2014 г. № 668
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил №706 от 19.10.2012 г. «О создании комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил»
В  связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в состав Комиссии по мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил, изложив его в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.
Глава городского округа Верхний Тагил
                                  С.Г. Калинин
Утвержден
Постановлением Администрации

городского округа Верхний Тагил

от __.__.2014 г. № ___
СОСТАВ

Комиссии по мониторингу достижения целевых показателей

социально-экономического развития городского округа Верхний Тагил
1. Калинин Сергей Григорьевич                – глава городского округа, председатель Комиссии;

2. Поджарова Наталья Евгеньевна             – заместитель главы Администрации по экономическим вопросам,  заместитель председателя Комиссии.

Члены Комиссии:

1. Беляева Ирина Леонидовна                     - заместитель главы Администрации по социальным вопросам;
2. Прокошин Юрий Васильевич                 -  заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству;
3. Самофеева Елена Александровна           - начальник планово-экономического отдела Администрации городского округа Верхний Тагил;

4. Упорова Ирина Григорьевна                   - начальник отдела по управлению образованием городского округа Верхний Тагил;

5. Королько Елена Валерьевна                    - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил;

6. Кириченко Василий Григорьевич           - председатель постоянной депутатской комиссии Думы городского округа Верхний Тагил по городскому хозяйству (по согласованию);

7. Нехай Елена Александровна                   - председатель постоянной депутатской комиссии Думы городского округа Верхний Тагил по социальной политике (по согласованию);

8. Гончук Ольга Валентиновна                   - председатель постоянной депутатской комиссии Думы городского округа Верхний Тагил по экономике и бюджету (по согласованию).